Magnet   je  standardně  dodáván  s  kotvou
S02.   Průměr   kotvy   je   o   5mm   větší   z
důvodu   maximálního   kontaktu   obou
ploch.   Ocelový   disk   je   připevněn   na
speciálním   tlumiči,   který   chrání   kotvu
při   nárazu   dveří   při   jejich   otevírání.
Pružnost   tlumiče   zajišťuje   dokonalý
kontakt  kotvy  s  magnetem.

S50160 1500 24 0.10
  I = strain relief for power supply wires
HOW TO ORDER
Variant
0 = standard design
2 = a.c. power supply
Power supply
0 = 24 V
1 = 12 V
2 = 48 V
3 = 110 V
4 = 230 V
Keeper plate
elfri@elfri.com tel. +39.0432.931425
www.elfri.com fax +39.0432.931161
Dimensions
mm
Model
A B C D E F G H I
S50160 75 115 43 70 60 60 Φ 6 -- PG11
Ed
iz
io
ne
 1
.2
00
6
Re
v.
2
S 5 0 1 6 0 _ 0 2
          A                            B                          C                            D                            E                          F                          G
Kotva: